INDICAÇÃO Nº 405/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que remova os entulhos das ruas Nazário José Luiz, Gerson de Paula Oliveira e Benedito Barbosa de Souza, nas mediações da Policlínica no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Tais entulhos vêm provocando inúmeros transtornos a comunidade. Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.
Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2007.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE